



Falu Inner Wheel Club

Distrikt 233

Sverige



## K 70 Månadsbrev 4 2024–2025 Falu IWC

### Välkomna 21 oktober och lyssna till hur vi går mot ett hållbart Falun.

Cajsa Hagberg från Falu Energi och Vatten kommer och berättar för oss hur man arbetar för en hållbar utveckling här i Falun.



**Plats:** 21 oktober kl **18.00** på Bergalid, Ljungbergs väg 4.

**Kostnad:** **250 kr** kan betalas på plats eller i förväg med **swish 1 235 339 700** (IW Falun) eller bankgiro 5723 – 9451.

**Anmälan:** Anmälan senast fredag 18 oktober via mail till Siv Carlsson [sivcarlsson@live.com](mailto:sivcarlsson@live.com) eller 073 142 37 85.

Bjud gärna med en gäst och kom ihåg din namnbricka.

**Avanmälan:** Vid sjukdom var vänlig meddela Siv senast söndag 20 okt.

#### **Klubbärenden:**

- Information med genomgång av Inner Wheels hemsida.
- Kort från distriktsmötet i Sandviken.
- Ett intressant projekt från Svenska kyrkan, Mary, kommer presenteras.

**Lotteri:** Ett lotteri kommer att finnas och **medlemmar med efternamn på A till K** tar med sig vinster.

På vårt förra möte kom tjugo medlemmar och två gäster så totalt tjugotvå närvarade på vårt första möte. Lotteriet gick bra och inbringade 1600 kr till Narkotikasökhundarna. Vi hade också inval av Anna-Kari Rynoson och Litens Annica Nilsson, mer om dem finns i en bifogad fil.



Ett årsmöte hölls och styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Skattmästaren berättade på mötet att till olika välgörenhetsprojekt har under året skänkts 38 830 kr.

Till sist informerade Ulla Hedlöf om Inner Wheels hemsida och vi uppmanas alla att aktivt gå in på hemsidan. Framledes ligger matrikeln där, en hel del information från både internationella såväl som nationella Inner Wheel och vi blir alltmer digitaliserade. Det kommer fler tillfällen på våra månadsmöten till att få hjälp att hitta både till och hur man söker på hemsidan. Här kommer nu en länk till hur du kan skapa en genväg för olika mobilmodeller.

<https://www.innerwheel.se/its-sida/lathund-genvaeg-paa-olika-mobil-modeller/>



En caféträff ordnades av Lena Friman-Porelius och Maj-Britt Wickberg den 30 sep hemma hos Maj-Britt och 17 stycken kom och hade en trevlig fikastund med härlig samvaro. Till Garissa samlades det in 850 kronor.

Sandviken IW-klubb firar 50 år och kommer att ordna en jubiléumsfest lördag 16 nov. Separat inbjudan kommer.

**Här kommer mötesdatum för hösten 2024:**

21 okt ,18 nov och 16 dec julfest.

**Varmt välkomna till Bergalid hälsar styrelsen!**

// Meta Tosteby, sekreterare i Falu IWC

Marianne Kierkegaard, vice sekreterare

